Управление образования администрации МО
Аркадакского муниципального района Саратовской области

Приказ

от 12 сентября 2022 l. Nь 180

О мерах в рамках реализации регионального
управленческого цикла оценки механизмов
управления качествtiм образования в
Аркадакском муниципальном районе

В СооТветствии с прик€вом министерства образования Саратовской
ОбЛаСти от 25.07.2022 г. Jф 1122 <Об утверждении регионzLльной Концепции
управления качеством образования В Саратовской области>>, протоколом
заседания Координационного совета при министерстве образования
Саратовской области по вопросам качества общего образования от 27.07.2022
JФ 2, в рамках реализации Концепции управления качеством образования в
Аркадакском муниципальном районе Саратовской области, утвержденной
прик€lзом управления образования администрации мо Аркадакского
муницип€Lпьного района Саратовской области от 06.04.2022 года J\ъ 91 (об
утверждении Концепции управления качеством образования в Аркадакском
муницип€LlIьном районе Саратовской области)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Комплекс муниципaльных мер и меропри ятий в рамках
реаJIизации регион€lльного управленческого цикла по следующим системам:

1.1 Система оценки качества подготовки об1..rающихся
(приложение Jtlb 1).

1.2 Система работы со школами с низкими резулътатами обутения иlили
ШКОЛаМИ, фУНКЦИОНирующими в неблагоприrIтных социzшьных
условиrIх (приложение j\b 2).

1.3 Система вьшвления, поддержки и рutзвития способностей и таIIантов
у детей и молодежи (приложение JE 3).

1.4 Система работы по самоопределению и профессиональной
ориентации обl^rающихся (приложение Nч 4).

1.5 Система мониторинга эффективности руководителей
образовательных организаций (приложение J\b 5).

1.б Система обеспечения профессион€tльЕого р€ввитиrI педагогических
работников (приложение ЛЬ 6).

1.7 Система организации воспитания обуrающихся (приложение NЬ 7).
1.8 Система мониторинга качества дошколъного образования

,ф (приложение Nэ 8).
2. ответственным лицам за обеспечение организационного,

информационногО и методического сопровождения реЕLлизации Концепции

УПРаВЛеНИЯ КаЧеСТВОМ образования в Аркадакском муницип€шьном раЙоне,
утвержденной приказом управления образования администр ации Мо
Аркадакского муницип€lлъного района от 06.04.2022 г. Jф 9I, обеспечитъ
исполнение комплекса муниципЕlльных мер и мероприятий в рамках
реЕlпизации регион€tпьного управленческого цикJIа.

3. РУководителям образовательнъtх организаций Аркадакского района
ОбеСпечить исполнение комплекса муницип€uIьных мер и мероприятий в
рамках реализации регион€tльного управленческого цикла.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Начальцик управления
администрации NIO Ар
муниципального В.Г. Андрияцова

*
t
*
*

r!

a

Ё ý> 'Е

Е 'gЕЁ л *i'ý ЁЗ* Е в iЁб9trсt-:Е*!)Ё Еýg Е Е ч,5;1о>=_о_=о+ а9Ё Ё 8яЁ3ц = о:Ё 5 о.хý Ё ý = ý в,Е Е Ц*ýoKlз анБ Е нiSЕ; фýdх !ý trр:бЁ qo * х ?J ! ý
=U s9Ё т ЁЕ;Ёх ЕЕЁ i

Т ХЕХ Е ЁЕЕНЁ $$Е Ё ýЁ+ЕI ýтх Е в}аý
ЕЕаЕýё ЕЕiар ЕЁq9 ý sý;qВ ЦЕчý'* :Ё,.Е.,р ЕiЁ,Е Ё ё3Еяа ЁЁýiЕ ЁэfЁ
Е ýýЁг Еп *ЕЕЕf ,ёýэЁ jЁ ýЁ;=9ЕЕ*:tr Э]рЕ

'.ý
sý.OE'Е ЕНЕ.: :,s ЕЁ'g*9 +хЁ'0 Ь! ыýрЧ; ЕеýЕ Еi Ёg,b5

fl ЭЭаЁ ЁЁ ЁiýЁS ijЁ:Е

аЁýЁЕiЕiýЁýэ !ýý] гЁ f;ЕзЁý ЁЕ=9 Еi ЕхýЭЕ аЕiё-,ЕЕ Ё'5ё*
й ;'Н;ý ЧБ :ý=ýg ý;а8,БЁ ;fr+Е
ý ýёýЕ ЕЁ EEiiЁ т+;ч Ёэ Ё.ЁЁgfi ЕýДН Ё,g ЁЁ*Ё
Ё аýна ;F ýё9ЕR ЕЕв;)ý 9gg> }& чýifiс
В ;?ЁЁ Ц} в-ЕЕЕЁ

iаЕЕЁЕ ýЕЁЁЕЕЁ

FЁЁЕЁЁ}Е*ЁЕЕЁ
Е; ЕiЁЕ Ё х Е ýFц Ё

ý,ЁýЁýЕ а9 iЕЁЁз-ё*аЁЁ -а
ЁiЕЕýз Еýэ ý Ё8;Еý

</
q.)
!rх
(Y)

9i
;
Ё
F-Ф
trir

q)

-

ё)ц

2

Ф
t
Ф)

ь
д
н

F.

q)
F

\о
9

9

F

({)

Ф

ё)

Ф
цj

д
ф

2
0)
tо
U

у

lr

9
Ф

q)

с{

ь

Ф

ё]

Ф

N
ч
2

д

з

Ф
2

q)

z
х

2

ё)

2

cn о (ýol2 Е E=l
9 Ц'Ё*ýсýо-!dýцtr._d]

Ё ЁЕн д
Дsýgэ ýl

ld Ёю Е E(l

аЁЕЕ Ё
Е,Ё ц Е 8l

gнýё sl

аý Е

;Е э

a

с)

-лс)2
bd

,: с)lia

Е
Р ъЕВоо Е+ЕЁ
Ё вýЕý
ЦФiЕЕБ

ýЁЕЁЁЕ
Н 9.?'l (,) ý
ý 8 ЁЕ F ý
ý ц lЁё дl99нл;r

výjЕ= tl ,i
ЁF

a]ý

ЕБ Ё н .:R'< а я ý Ф>
Н ý'0 Е 3,s Б о
=,ýЦ,-6*ОчфхЕf-Фiп|ЁН
Ё ý Е = Е 9 'lýЕБftахЕях
Ё ý, g 8 вя Ё &!ýооо.Е{бНО:ййтtrlбчБ59 еs Е Б Е S

х
ц
н
F

Фi)
ц.

t9Xяд
*с)

l;o

Фз

-
о

оriов
дLдочб
tr \cj

л Е,s
2;,хýафýа9ч:F

tr ij
"Yо SZ\J

дцF

ё< н-

ц

сý
фо
(Y)

а\оо
о

Ф

Ф

lrов
.Д ir
5Е
tr\d
Ё:s

t<Ev< ьБýадýа9ч;нФох
О rzlJ
дцi

z =)ýý{8

о
наюо
Ф

о

о-
tr

о
lrон
дLс i.)ч(ý
trкj

,- 3rý
<1 iEy< ьх
ýzя
(nохa.rz =t- aj

"Y<) у\)
дцF

Е Х,Ёýi8_

са

3аюо
Ф

с)

ф

а

уФ
rТНvGt

Ф

NN
o.1
ча\о
н
Фо

цаю
(ý

Х сt.1й c,l
l9

8 oi
ьlrд(ý

Frо
н

ё)н
Ira)
сgФ
\l !F

о
дЕв
д iý-нЁоб
tiФ

оФct lrФо-qo
ю

Ф
дч ]
.д 'lý
i..iБаEr с'фý
с/) tr(ý о-
б"

Ф
д

-*
dj cd
L cf)

соцсd о.qo
ю

н

с)
ё
с)

9

5 ЕЕ!-а- L. iлd ьý
la .),

ý Её-
нчFЁ >.ý!9Фннс)=б х а.Ч
cotslAз,БЦЕ9

ч.!:bЁJýUЁ9Oýц
ELH!Hi*Вф(ýtr
i?цс0O1б{л:ц5ЕЕёх Е а.Ё -,Y ь\о а* Фl-.j Oto о о.

;)j фнофь(Е;9vчрtrýýF.:'Во UF Fa

Е?ý,ý ан*Ёлчмч
JL2,

frgýgýЁ
ЁýнЁýЕоь(цхо*rа:э:ёýR{=5Ё+;Э:Yýj.ЁН.*ц9L,вп
:хБхýЁФ
ýЕrýчýчJ Ё Ф 9.ьЕ{

Ёд
оuЁj

оýЕ:ýЕ
я Е *,Е ý ёv9*ij5O
он-ц=9
Ё хА Ed н Ёщ ,лý8ЕRЁо
+ЁЁýэЕеЁнЕOх
€.знЁýýд 8 Е Е.а а

Ф)
E{

а

Ф)
F.
Фц
х

F.

F

х

\о
о

9
Ф

Ф

о

q)

ф

ь
2

F.9

q)

с)

ф

Ф
=lа

4)

Ф

9
Ф

z

I

(,'

бl4>

a

д
е)ц

-,

2
н
Фц

2

д
а

сl
свF

о

н
\о

о

tr

2
Ф
tr9
9

(.)
ё)

с)

ц

ь

lr
Ф

(l)

сl
Ф

х
Е
2

h
Е

Ф
ё

с)
ё
Ф

д
св

ь
а

ЕýлЦ
Екý Ебtr'чзч.idб!u
а,R t Еёi Ё х 8
Е ЕЕН дЕдл';
о Д Y Ёlýý5ýOjýн!чЁL-

9ЁЁýý
ЕёЕ я Е

"6 о &&Е 5
д.fr Е,Е 8 8

(ý
н(tiF
чх 9,d\r. F

^еýHi (J
9(DF)ýtl Нlt ФEJх trёоБ9схАНлцtс)УплЕьý*ioOýД-ЕFлАiý{яЕЁЁЕЕхуЕ зн Ё Е &t]ЁБdiiхli.'Б*,Б.ЕяdЕФю q з ё r о

ЕьоEd CQ ч)ýо<9€хНЕБz , * 2
ч!ýi(dфц

1ЕЕsН
Е" ý.: ý ý
HHhi9H
tl Fr цi ;л

ýý8gцg Ёё s Н

ЕЕg'ЕЁжднБчFё
lr
о+Hl
д i.)с< 5ý

* tr\d
Ца HlýнY Ё 9яд >,бЁý а яо+9Е
Е ýэ ýЕ l- aj.\Ф о bd\J
ь*Lчdд t trf i:
ýý Е,ý5 ýiЕ.

о
trов
,л r<дьбчб

ýtчцЕ tr\о(ýýо
лл;Jý

Еч Ё 9лалr)юýzф
U N л уп,EItsЦ
ý 89 цх н о,\ч о ýz\Jь ц j

dдцl

зЁ х,8> ý{.8.

0)
д

!)ý нь=
Uйн

\оБ
о
EI
ю

ноон

ajo.1 Д
9дlч
бlоЕ{

vх*ц
lл' l го
Е (dс.IгцчЕ oo.1
OIiо

с{lNдФqN
Ю,о. о,пюБ5
оý1о

одн
д*
l=H

Ес)(бвдЕоrý
!л

OiOю

0)
д

н l

9]ý
ЁЕоý
tаarOю

о
ц
q

!)ý
!н

л ;.iйЁ
ю=
Ф
н
ю

tHJ*)ý 92

Е -,Е ы g
lчF* н н *

ý)ý ý Ф дЕtоо-trо
ýЕхН9Н
аб ё.Е Ё ýоБФFаý5

Н 99: ý ý
Е Е Е Ё Ё,Ббt*rrýtsýЕ9вБ
ý Е ы Е ýё 5ЕФtr(dФхЁ
ЁЕэLлýоо
\JуtrЕtrUý

Еýн
а4чjчBKI='ztr а.> Ф о |l

Ц *s Н ý
Е'. вЕ ýý5 й Ecl
ý EEl
ý -

,ý Е,эý
9,ý Е t1НЕаФхН5 н 9RlЕЕЕ^
g а iý g,Ё

Фно
цL
хЕ( (n

Ё Е,д
ЕЁ il l={ч

Е-н Е F,Б
е Е..: Е еtrs'БфХ
(d F лиь4Н9ýФuEUUH

€ЕёýЕdБлч*хфхоцЁt( х Е: !9дЕБgЕ

ё
F.
с)

\о
ё)

з

N

()

tо
н
Ф

н

о

F

t.

q)
Е.о

\о
()

9
о
з
(l1

q)

Ф
Ed{

ё)

ф

2

з

qJ

2

с)

ё

q)
з
Ф{
F
сЁ

N

Ф

q)

q)
фь

с)
д

q)

q)
i-{а

N tа

х
ф99

Е

х

д

t
Ф
zц
Ф

N

Фц
н

а
Ф

Ф

ь
(ч]

2

ё)

\о

lrь
о
х
оо

q)
х

ь\о

q)
з9

\о
<)

о
Ф

з
Ф

Ф

сl

cl

Ф)lза

t.

х

N
сЁ

Ф)

zо

0)

Фц
Ф

с{

Ф

Ф)

сон9
tсо Еoýt-i9.Е 9ýs Ё
gБý
vcoHýяts
Ф .R.i' уg.d ýцtsБ
о 0J о,trE{ч

с.)

н
Н ilj:J Erхь н
ýхнНЕ;t гЕ oJ оЁýЕЕtý 9 ЁБ ЁФ н _ФýБЁ,Е

)ýоно
ь].

Ёх*цс)*
trФ
Фil(v) i:

Фч
iлб
!]ы

ю^лЕ

о
t-iо
l].

х*Бс)н
нб
i*j !9(Ё:$

Фьd

9ы
юх

Ёс)
садоЁýспФý
Cgtr'.*

юФйооЁо*Е
!aх(ý

Фо;iБо
Ё\оtsоь

{
tЁ а)

ýЕ:чспЁ8Е\ьЕой
9 9ЁNзч

Ё ,*ýнн
ч U

=оца.нЁtr \о9.
UU

д

tаюо
Ф

он
ц
q
!ь

ц

сЁцо
d)
d
ю
о

он
н
q
нь

N
lC{

ас{Ю.дЁ+Е( о-^l.б'Е
ФлОь(

ц
9к е
Ёý Е!lп] о
рýёдс.l 9ь

с€н
9к р
Ёý ЕF.ý о92N Е
Fою
д(tl 9

iJ,х

gц9к р
Бý ЕЫа] о
рýё
Ф c-,l 9

9ц
д
о
Fr(вФн
ёЕto-(d

бЕнбнцюgоо

о
ч
дн
Ф
i-r(ý

(б L]
о- сd

r2r'd)
ч fс)ц
ц!9
F..l lrюqоо

о
д
дн
о
Fr(ý
Ф

HEf
о- сd
\а, 9
бЕEfýнн

юрtоо

о
н
дн
он(ý

o-(ý

оiл
i_.l lrю9r

fiфЕ{Fzсбý9ЕхБЕон=ФоЁЕЕа
Ё Elý
tгlДоý> Е
Qо,Ехý о*хЕtьё*ý(
ЕЕнц
Еýв5ю,?ý t1л\v(JoiDts

л*
8ноЁ
gю
Ёо ЕýчФЁLrAt*Ь,(.)оЕ

р фоl#-.*л!9к о)ý А
HiiHcx

жЕЁtriн9ý;ф : ч
Фlлх!
Е,а * ЕUot>i

о
ц].
с.)о
ф
с)

о

охн(бEi а.trlлНохЕёЕs}
ьд о

юtrIi

tл .tf ч

н gБчнц
ЁхФ
5хннý,8"йýоо
ýHvbц а л
ЁЁýЁ
!!)Фýхts >(J\JФоч

бllп!f,

цо
А
з
о
cd

ью^
9аc)Eссb.ýоххйцg*ýH
нЕхь;\ lvrлн(u,tvр
л9лrl

н0)

Фд
саФý
о.(d:юфжооЁФРНЁхбЕ\о хоохБс)н ц
бif
о- \о
l-.iь

cJцФса о
ý C.l liНО лФý й
,t с{ (JнSё
фс,I О

ь

Ф
н
д
Фýн -ф;;
8ý
ю'х
о
н
юо

о
х,Ёк

Rý
ldйVxхФ,tк: >ý аха4ý
d qJ о-9ч9
trqЕ

4dý(ý!\о д
69V

!

F

a
Е

N

Фцц

l.

о-

г

ЕьоЕ{ Ф ч)ýo<q).aLr\JH
чх;iFiс)
чii(dФц
Е.Е Е в Н

$ $,; ý Ё

ýýЕýн
ý цё ý Ёý ý о)ý ФЕЁ8рБ жднБRF ё

ц
uЕ{ ýФц ч Фýоофс)д9 Е.ЕOi* еЕ х}ý,х р F Н Е ýндNлФБв;ж9Fуя9хЁ

нýýн[ýвнЁ sЁ Б я ь t 3\J>.OFri-lE{ý4 о

о
д
дF
ФIi
(ý
ДF

ёЕIо- сý
ri\'d)
лi\с) ;лErýнkюqоо

Ф
ч
д
оз
свФн
о-Фl2\'d)

о i,ч
!!чн!юýоо

c\iлоп
бN
ел
Е|оФх()Е

Е[Фсп о
ýс! ti

бý ts

рýёф.п а
ь

Ф
н
д
Фýн н
цсf)

нЕ
x(d
юii
он
ю

о
ц
цч
Фýнз
ф:х!йн
\оБ
GJ

ню

Фн
ФцьцrпЁБдц[11 Ол

tл ii. Е. v
ёýЁос'lgý Е F,5
а ý.! Е Еtr s'ý д х
ь(ачýФ!EUUH

в Её о Е
яаяБцFЕd х t1 ý
дЕЁзЕ

X)aФi9ýýн;-,Ё
б*u;iЁY-

5:хЕ(ЕзНа)
ЁЕ 3ý Ё;
,}l со n Ё1ý4б!2дднцл

Uц9 v lirlоzЕ б3ФнЕ
^iXEBldЁЕ нФНЕýсdý\аýфlf,)ý

хЕ Ё- рЕ8 в98Е
Е е s Е Б.ё 0(ý (в (.) л цl,то-кБоЁ Е5g5

trо

х

к
ч
(ý

tiдо

F.

N
q)

N

trq)

ф

Fr

с)

х
()з
Ф

N

у9
с)

F.

F.9

у
Ф

з

F9
Ф

i"

t)
ё)

i.(q)
F.

ь
Е
ц

2

F(J
с{

ь

б)
Er
ц

Ф

Ф

д
Ф)!rа

z
\о
9

9

о
N

\э

Ф
i.
с)

\о
9

()

tiа

ol

,З,Ё'ЁЕ dý53врё
Е,Еýtgн
}Е Ё ý ýзýtrхй нЕоýвХg
чЕi{НЕчБýбgЕЕ
Е Е ý,вЁё

Lччн-(, Q.о ьо tr

кр* чФ(Ёч)<
L н l *

)ý O:iv(t.lý Е Н-оv Ч9 iз xan
бd.нл а ý >Еъ ý Ei\i ь
чJ_чцýýi$xc\o
ЕЕЬЕ:;iltrSl^o
9 Ё 9 Е gё
сr)ýдс_)z(во(ýElxoEtlf
trr ьО ý4 Ч ь

Ф
д
д
Фз(сФЁ
бно,Ф
БЕЕýЁ!\оа

с)
д
д
tr
Фн
(ýДн
(ý i-.lо. сýю9
бЕ
Еfýннч*

ý sЬ
Ё Ео
йю в

Е аЕОоF
Ф

cn
c'i
с{
дн
а
фо

Ф
д

он

о- сd

о i,ц
н}wн нюqоо

Ф
д
д
_оýн
ок
Е) i-.i

1.o х
с)
iю

оло

*

ý gd
ЁоЕбХ

ёýьЁýо(вЁФu
5 Е Е 9;
ЁдЁхЕý8ЕЕЁЁ 8,Е н ý
Е аъgЁ

i,*цF*\J tr ьо tr

l!а
*U
ý,Е9БНн
Еьtr-ttrс{

Ц i{ .лl

Е EN
ý Етi;=
(Ёdjоднооýор. ij. ý
ýýрlЫтьё 3= Е

д
о*хý

! нА :,.,_i чJЁNLч(-) о- ir
(Ё Б х tr'ьх
ЕйýцF}4Ц
ýсtЕ8п!]Е
8ЕfiýЁЕý
Е вЕ ея Ё fr
ЁýН*gцF.бЕ Ён Б g g

tdсSувйаýНс)*!?аý нх Ьф ьы Ёо o-!i FЁý ЕЁ 9ý
i'Ё,*9R:ЦЕ
ЁВЕэЕýЦýФt1 Фх|п'ЁtrоЦýýFýЁЕfiБпнЕхрё8.
Ё ýё Ё iЕ Ё 8
\J ьо а t- Ч а.ý

*х
с) Fлr

L нЁцЁо
н(ýqx
c)dýbZ
Ф^нча 9>sЕ(зс)нццдЕi,нцt

*хоЕ

Е8.
qx
Ф(вýtaЕхс)^н*а 9:st(з0)Ёнця9s}li цL

с)
д
Ед
Фн
свДн
tJ
о- ýl

бЕEfýнн\оаоо

ч
(d

лrпtlЕýЕЕас0 L.даооНо)ЁЕюноц
9а
Бý
t( :лlJv
lд d]Фdqа.trюьо

R|

|Ё (.)

яЕ
(Y) Е8-Е
чБ(J с0ооЁ
iмв ёl,
Ё ,*ý
ъNц Бц
н. нЕtrюа,ьоо

d
Ес)(dяфЕ
d)Е8.Еюн
(Jфн

с) оЁ
H(v]F_

Ё ,*ý
!ýц БнЁ gЕtr юа>,оо

рк ý
Ёý Е
!l.j о9N Е
Fлl-
ф c.l с)ть

кЕк 9
Бý ЕF.] о9c.i ЕFOlOфс{ Ф

ь

9к ý
Бý ЕE.j о9c^l Е
Fою
Фс\ !)гь

н
9к Е
Ёý Еilru- о9i\i Е
FоЮ
дс.l q

ь

с)

,(.) ý
tr!{

ц(v)
(nE
х(dю=
с)
н
юо

Ф
д
ц нr;нФ(ýн с.)

чц
с.) лФо-
\Ы"о

Ф
д

!)ý
Ф;хлIй*яЁюri
Ф
н
юо

Ф
д
*д
Фýн -
лi-jйЁяЁ
юi{
Ф
Ef
ю

_хý dаý-х ý

Е Е ýе ý
х ааЕ а

рtЕýН ýЕо'Н'Ёчd, л8}Еý;ЁЁчý9ж

ЁЁýёЁЕЁЕ$Ё
8+ýý+Ё*ýЁа

о
Iiо

ь

)ýх9] лЕБ ЕF
з ýý=
ý н зЕ
Е. ё iЁа5н9б
ý.Ё gi ЕЕфоН.,ФIгоЕ-Е Ь- Ч ý о
ýЕЕ]Еац+чFлцццх(.)Е
ýвЕ ý.Е ýН (d о hx ы

ёё[Е ý ý

Е
н9t -днн нЕ*хФх(d9{ý tЁФ

ц>,цЁ
*; Е 9

н ý Е,ýýЁFЕФохgt=HxnU;: ir5
Ё.ьд ýч.,)одtr

!1ь
сý

н
ц
(ý

F.l

п!+tnN

!| (в
F,хь1 9b)ýux(Bo()l#
f no Е 9 6
q]БЕЕЕ:
Ёýхкнё
9 g Ё з ж Ё]

Ё t Д Е Ё El

ЁЁ= гg 8l

*х
()Fl

iо
tgqх
Фсdýч
с)АF t-дrа 9:sЕ( эФЁ ц ц.о л- !,дЕк

lхс)я
L

= (.)

сý s}р.х
а(вýtuidKоАнЕ{
= (-) .н
tЁ:*оНЦ, Irд9!цн. Ei. цL

Ёх
с) Fl

Бч(f) t#
qх
а(Ёýь(iц ýlФ^н*а 9lst(эс)БхнФЕк

*х
ФFl

ч
lo)
нсЁ
:оа(вý}d!цЕоАн*а 9>sк э!ФНЦI-iЁgR

х
д

хпцлEHt9>s'Е,s Ё 9
q, Ё 8{9 0

Е$Е,пЕ
ýЕý,РВ
=NОý!:rёЕ Е 5 8.j-ýý1 аtr

i{
сdлс)цýýыЕd(ý rrФа.ооРо)ЁЕюЕоц

с) !]

IdнФБЕgФ(dqa.tr\оьо

,-1ýФнд
бF!

8Е
.i(d,б Цý
- ч,, i;м вс)НЕ1ý о.Ф; r7\ с)Ё ёЕt=Фцtri EIý
dнх юа.Ё, ооь

"-1ýФ
Ё>:

б,!
Uъ9gо-ФЮ'Дýл(JiЁ' м *c)HEt
ý ,*ý
Е ЕЕtri Е{trа н нх юа.Ёооь

цг

iЁ с)

ýЕ
8.Е
9с0ФоЁмýfч

Ё ,рýtrхýЦ Бit& gЕtrюа.ьоо

,-i

Еа(вя
дOЕ
(t1 Е8Е
9фооЁ
нр1 F-
JLu* о-свч ю9Е 8Ё& нЕtr юа.ьоо

(в
tJ

9к Е
Ёý Е
Еý Е
Fою
фс.l а

ь

gк ý
Бý Е
Еý f;
Fою
ФN ý]тх

св

рк ý
Бý Е
Еý 8
Fоюф(\ Ф

х

(d
tJ

ar Cr) с'
Ёс\ tr

Ёý Е
F ol- о
,О a.l цtsёю
фо.l Ф

ь
Fl
с)о
н

(.)

Ёý,оýнЕ{с.) бrr r?)
сdýФ:сосб(v) цФо,
€toо

с)
Е
д
Фý
оне)Е(ýч
юх
Ф
Ё
\оо

Ф
дн
ч
_с) ýн|r
цй(J 1<1фt
о- !9юх
Ф
н
юо

Ф
д

н!{

л i-.j
(Y) i;

онЁ
\о

.,Еts ý 5 FЕЕ9ЕцФБFннЁ9Ё9
ý Е в Е Н ВЕоо ýФ i Н Б

FqJH

l>ý
9 а9Ё цý *
Е ЕЕ Е!Ёýсо|i

ýFкЕý s
ý Е.Е g 8 Б
ы *Jý il о Ф

[п g,н g Еt ý аЁ tr ЕФЕiФжФ б
aгн(J=ЕJlJ

*ýЕ Е ц Е ая,аЕ3ЕЁ*\.,оооYчý

*н
JЁвчднчцzЁФьaýsБLuчЕ* ф

цJнЕнц* 4 !FrliziýoqýE(ý l-ri Е: ч
ý,з.j5
9 S'ё;
нх:dхЕ ý ii.y9gýýооЕЕц а н н
(Jн;aцi

Е,ьЁ 9оъ пЕ
trz
(.)

со

Дн
нь1ФФБон а

rA ts
Y.H

J*

с) tslцч
ЕБЕ
Hxd
3 ЁЕр'дý
о5Ф
ý Е{,БЁiа|гЕоооФЕlЁi]
нЁБ
хю ьч, ою

XLr(.) о
! цо14

,,--| сЁ

лY*Еудоtrд
tоФ.fr-H
Е8цо о- Sr-д9Бхьtr;Ё8FччОдцý9;
EfcrЁ
Е B.всб }.уiгtzir
в,в FоЕн

зо
сd

>'
о

0)

о
!о
а)
\оо

(с
э,
Fr

Е

|хl)ý о
biv

Еý Еýg=roX
N Ji-a i.i *l ,д

ёf;ЕЁяý
Б;ЕjНФН

З,d'ё 9эý'БХ ;-i |т. ii =
Е1 Lr8ЕЕёнýч

gЁЁЕБЕЕпцдБfr(ýЕ
ýЕ}ЁgЕ,FuкЕкФб*6 Е 9 8.frB ý

Ф
Е{

q)

2
9

q)

€)
t

I.оц
Ф

0)ц

а

Ф
нq)
ц

з

tr

ФF9

\о
о

(.)

н

х

q)
чq)
н

Ed

з

Ф
2
q)

Ф)
Ed
q)

Ф

Ф

св

д
6)\за

о\ф\о ь

х

Ё9
ti!))ýЦо;^,
БЕF{i)
в_ L.LцФоа,

Ф

(ý
ч
а
аq

А

н
(Ё
цq

(Ё

gк ý
вЕ рyс.i о9с!;сноюдоi sь

ýцЕО
ýчсjХr=ДнýcjEýHLБM!ыбБ9н 9 ! )!_ \99яgЕl*, ч; Б ,*

лv
!,ч

&
хq
Ф
Kl

l:ч

ноý
с)оно

Ф

(dФ
юхоюоо

х
vодн
Ф
ti
Е{

с)

Ф
KL
ФдоаF

он
с)н
х

:Ф)
р.
сdн
о

х
д
Ф
н
н

н

N